
Dimensions des plaques de matériau

Format standard 
Les formats standards sont disponibles en stock. Pour  
des épaisseurs particulières en fonction des couleurs, 
veuillez vous reporter au tableau des couleurs à la page  
62 ou contacter votre représentant commercial.

Format spécial	  
Formats spéciaux disponibles sur demande 
expresse, des minimums de commande 
s’appliquent. Pour d’autres formats spéciaux, 
veuillez contacter votre représentant commercial

EPAISSEUR DE LA
PLAQUE EN MM

LARGEUR DE LA
PLAQUE EN MM

LONGUEUR DE LA
PLAQUE EN MM

	 4	 	1350 3000 *

	 6
	 760 2490
	 910 2490 *
	1350 3680 *

	 9	
	 760 3680
	 910 3680 *
	1350 3680 *

	12

	 760 3680
	 910 3680 *
	1350 3680 *
	1520 3680 *

	20	 	 760 3000 

EPAISSEUR DE LA
PLAQUE EN MM

LARGEUR DE LA
PLAQUE EN MM

LONGUEUR DE LA
PLAQUE EN MM

	 4	 ****
	 6	 ****
	 9	 ****
	12	***

1220
2490
3090
3680

1350
2490 
3090
3680

1520
2490
3090
3680

	 6	 ***** 910 2490

	 9	 ***** 910 3680
	12	***** 910 3680

	20	*** 760
3000
3680Ultra-Thermoforming Format 	  

EPAISSEUR DE LA
PLAQUE EN MM

LARGEUR DE LA
PLAQUE EN MM

LONGUEUR DE LA
PLAQUE EN MM

12

	 760

3680 **
	 910
	 930
	1520

Matériau en plaque 

• HI-MACS® est disponible en plusieurs 
épaisseurs, formats et tailles. Une solution idéale 
pour optimiser la découpe et diminuer les coûts. 
Attention cependant, toutes les couleurs ne sont 
pas disponibles dans toutes les épaisseurs. 
Consultez le tableau ci-dessous pour connaître 
les disponibilités. 
• Les plaques de matériau HI-MACS® sont 
disponibles en épaisseurs de 4 mm, 6 mm,  
9 mm, 12 mm et 20 mm ainsi que dans  
les formats de plaques correspondants.

Format standard
 
HI-MACS® est également disponible en formulations 
spéciales :
• �HI-MACS Exteria®
	 • ��HI-MACS® FR – faible inflammabilité, certifié ATE, 

certifié IMO.
	 • �HI-MACS® – haute résistance aux UV, certifié CSTB. 
• �HI-MACS® Ultra-Thermoforming : Thermoformage 

avancé, avec jusqu’à 6 mm de rayon
• �HI-MACS® Intense Ultra : Le meilleur des deux mondes –  
Technologies Ultra-Thermoforming et Intense Colour

Pour plus d’informations, reportez-vous à la page 65.

	 * 	Disponible uniquement en Alpine White S028.
	 ** 	Disponible uniquement en Alpine White S928. 
	 *** 	�Disponible dans toutes les couleurs sauf pour Eden Plus,  

la collection Marmo, M551 Chic Concrete, M552 Shadow 
Concrete et M553 Ebony Concrete. 

	 **** 	Disponible dans toutes les couleurs unies.
	***** 	Disponible uniquement en Arctic White S006.

La base parfaite pour  
donner vie à vos idées :  
notre gamme complète  
de plaques.

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT

1350 x 3000 mm

760 x 2490 mm

910 x 2490 mm

1350 x 3680 mm

760 x 3680 mm

910 x 3680 mm

1520 x 3680 mm

760 x 3000 mm

HI-MACS® – The Natural Acrylic Stone™ by LG Hausys – himacs.eu Charactéristiques du produit


