# **CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT**

La base parfaite pour donner vie à vos idées : notre gamme complète de plaques.

#### Format standard

760 x 2490 mm

910 x 2490 mm

760 x 3000 mm

1350 x 3000 mm

760 x 3680 mm

910 x 3680 mm

1350 x 3680 mm

1520 x 3680 mm

## Matériau en plaque

- HI-MACS® est disponible en plusieurs épaisseurs, formats et tailles. Une solution idéale pour optimiser la découpe et diminuer les coûts. Attention cependant, toutes les couleurs ne sont pas disponibles dans toutes les épaisseurs. Consultez le tableau ci-dessous pour connaître les disponibilités.
- · Les plaques de matériau HI-MACS® sont disponibles en épaisseurs de 4 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm et 20 mm ainsi que dans les formats de plaques correspondants.

HI-MACS® est également disponible en formulations spéciales:

- HI-MACS Exteria®
- HI-MACS® FR faible inflammabilité, certifié ATE, certifié IMO.
- HI-MACS® haute résistance aux UV, certifié CSTB.
- HI-MACS® Ultra-Thermoforming: Thermoformage avancé, avec jusqu'à 6 mm de rayon
- HI-MACS® Intense Ultra: Le meilleur des deux mondes -Technologies Ultra-Thermoforming et Intense Colour Pour plus d'informations, reportez-vous à la page 65.

### Dimensions des plaques de matériau

#### Format standard

Les formats standards sont disponibles en stock. Pour des épaisseurs particulières en fonction des couleurs, veuillez vous reporter au tableau des couleurs à la page 62 ou contacter votre représentant commercial.

EPAISSEUR DE LA PLAQUE EN MM	LARGEUR DE LA PLAQUE EN MM	LONGUEUR DE LA PLAQUE EN MM
4	1350	3000 *
6	760	2490
	910	2490 *
	1350	3680 *
9	760	3680
	910	3680 *
	1350	3680 *
12	760	3680
	910	3680 *
	1350	3680 *
	1520	3680 *
20	760	3000

## Ultra-Thermoforming Format

EPAISSEUR DE LA PLAQUE EN MM	LARGEUR DE LA PLAQUE EN MM	LONGUEUR DE LA PLAQUE EN MM
12	760	3680 **
	910	
	930	
	1520	

#### Format spécial

Formats spéciaux disponibles sur demande expresse, des minimums de commande s'appliquent. Pour d'autres formats spéciaux, veuillez contacter votre représentant commercial

EPAISSEUR DE LA PLAQUE EN MM	LARGEUR DE LA PLAQUE EN MM	LONGUEUR DE LA PLAQUE EN MM
4 **** 6 **** 9 **** 12 ***	1220	2490 3090 3680
	1350	2490 3090 3680
	1520	2490 3090 3680
6 ****	910	2490
9 ****	910	3680
12 *****	910	3680
20 ***	760	3000 3680

Disponible uniquement en Alpine White S028

<sup>\*\*</sup> Disponible uniquement en Alpine White S928.

<sup>\*\*\*</sup> Disponible dans toutes les couleurs sauf pour Eden Plus, la collection Marmo, M551 Chic Concrete, M552 Shadow Concrete et M553 Ebony Concrete.

<sup>\*\*\*\*</sup> Disponible dans toutes les couleurs unies

<sup>\*\*\*\*\*</sup> Disponible uniquement en Arctic White S006